ASSOCIAZIONE “MADONE 2.0”
BILANCIO CONSUNTIVO ANNO 2021

ENTRATE

Incasso Quote Sociali € 80,00
Incasso Donazioni Liberali € 470,00
USCITE

Acquisto Dominio e Template + Cert. Sicurezza (1 anno)
Acquisto Web TV BASIC (1 anno)

Acquisto PEC

Spese Cancelleria

Spese Gestione Conto Corrente

Donazione 20% per Associazioni (Art.13 Comma 3 Statuto)

RIEPILOGO € 550,00

AVANZO DI BILANCIO €75,89

€ 152,43
€ 152,70
€12,20
€ 15,77
€ 31,01
€ 110,00

€47411



	Foglio1

