

ASSOCIAZIONE “MADONE 2.0” BILANCIO CONSUNTIVO ANNO 2021

ENTRATE

Incasso Quote Sociali € 80,00
Incasso Donazioni Liberali € 470,00

USCITE

Acquisto Dominio e Template + Cert. Sicurezza (1 anno)	€ 152,43
Acquisto Web TV BASIC (1 anno)	€ 152,70
Acquisto PEC	€ 12,20
Spese Cancelleria	€ 15,77
Spese Gestione Conto Corrente	€ 31,01
Donazione 20% per Associazioni (Art.13 Comma 3 Statuto)	€ 110,00

AVANZO DI BILANCIO **€ 75,89**